
Российская Федерация 
Муниципальное автономное учреждение 

«Савинский сельский Дом культуры»

ПРИКАЗ

от 28.03.2023г № ^ 0  о/д

д.Савино

О проведении тренировки с сотрудниками и посетителями по теме:
«Действия руководящего состава и персонала объекта при получении угрозы по
телефону закладке на ВУ».

В целях обеспечения правопорядка и недопущения чрезвычайных ситуаций, 
повышения уровня антитеррористической защищенности, организованного 
проведения тренировки работников МАУ «Савинский СДК» филиалы 
«Дубровский СДК», «Слутский ЦД», «Ш олоховский СДК».

Приказываю:

1. Провести 28.03.2023 г. в 10.00 тренировку по теме: «Действия руководящего 
состава и персонала объекта при получении угрозы по телефону закладке на ВУ».
2. Создать комиссию по проведению тренировки:

Председатель комиссии -  Кошарная Н.А. Врио директора М АУ «Савинский 
СДК».
Члены комиссии:
Кузьмич Н.Г. Художественный руководитель.
Большакова Е.В. Художественный руководитель.
Борисова Е.И. Методист.
3. М естом проведения определить здание МАУ Савинский СДК».
4. К участию в объектовой тренировке привлечь весь персонал.

5. Разработать план подготовки и проведения объектовой тренировки. 
Ответственный: Кошарная Н.А. Врио директора МАУ «Савинский СДК»
6. Провести инструктаж и комплекс мероприятий по предупреждению 
травматизма в период проведения тренировки.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ная Н.А.Врио директора МАУ «Савинский

Ознакомлены:


